
Uchwała Nr 2560/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-12-20

Numer uchwały 2560/242/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego wraz z

załącznikami, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do postępowań w sprawach udzielania zamówień publicznych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego oraz

realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, wszczętych a nie zakończonych przed dniem

wejścia w życie niniejszej uchwały, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 1436/148/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie nadania

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


